平成2７年10 月13 日
各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 パ ス ポ ー ト

代 表 者 名 代表取締役社長   水 野  純

(コード番号  7577）

問合せ先責任者

常務取締役管理本部長兼

総合企画部長 久保田 勝美
TEL (03) 3494-4497

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度を下記の通り変更することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

   株主の皆様への日頃のご支援とご愛顧に対する感謝と、当社株式を保有する魅力を高めるため、

  株主優待制度の内容の一部を変更させていただくことにしました。

    ・１００株以上１，０００株未満の保有株式の株主様

       （変更前）    ￥５００相当のクオカード

       （変更後）    税抜￥5００相当のお買物優待券

    ・１，０００株以上の株主様へのご優待に変更はございません

  当社でのお買物にご活用いただき、当社の「カワイイ」商品を更にご愛顧いただけます。

２．実施時期

   平成 28 年 2 月 29 日現在の株主名簿に記載された、100 株（1 単元）以上を保有されている株主様

より開始いたします。

以上